
SAVS - Savez atletskih veterana Srbije i AK Veteran Beograd

11. SAVSKI POLUMARATON - 21,1 km
Otvoreno prvenstvo Srbije za veterane

Beograd 11.11.2017.
Prezime i ime A B C Vreme D E F G

Krstić Miloš 1987 AK Leposavić 598 01:15:09 S 1 1 1
Dukadinović Miroslav 1994 OAK Beograd 178 01:17:07 S 2 2 2
Lazić Branislav 1971 AŠ Sonja Stolić 483 01:17:52 M45 3 3 1
Ljumović Nikola 1990 AK Crvena zvezda Bgd 169 01:18:33 S 4 4 3
Minić Mladen 1986 AK Vožd Jagodina 168 01:19:47 S 5 5 4
Lazić Sava 1994 PBG 275 01:19:59 S 6 6 5
Stanojević Igor 1973 AK Topličanin Prokuplje 510 01:20:16 M40 7 7 1
Raspopović Petar 1998 AK Crvena zvezda Bgd 199 01:20:25 S 8 8 6
Miljković Dragoljub 1986 AK Olimp Beograd 223 01:20:36 S 9 9 7
Savić Andrej 1987 ARK Maratonac KŠ 173 01:22:01 S 10 10 8
Čeljuska Đuka 1966 ARK Somaraton 438 01:22:02 M50 11 11 1
Mate Srđan 1996 BAK Beograd 293 01:22:48 S 12 12 9
Sretenović Darko 1998 AK Sava Novi Beograd 227 01:23:09 S 13 13 10
Popović Veljko 1965 Hajduk maraton klub Kula 429 01:25:16 M50 14 14 2
Knežević Darko 1989 AK Ruma 171 01:25:20 S 15 15 11
Milenković Nebojša 1969 AK Kikinda 506 01:26:53 M45 16 16 2
Rajičević Miloš 1990 AK Crvena zvezda Bgd 196 01:27:53 S 17 17 12
Dizdarević Ivan 1984 Beograd 226 01:27:57 S 18 18 13
Klindo Miloš 1996 ARK Gradiška RS 177 01:29:13 S 19 19 14
Obradović Dušan 1969 Policija 385 01:29:15 M45 20 20 3
Minić Mirko 1959 AK Užice 502 01:29:38 M55 21 21 1
Srdić Branislav 1986 AK Ruma 172 01:29:45 S 22 22 15
Piperski Zlatko 1959 Zemun 384 01:30:12 M55 23 23 2
Janković Zoran 1956 Hajduk maraton tim Kula 392 01:30:25 M60 24 24 1
Mataruga Novak 1962 S. Mitrovica 382 01:32:25 M55 25 25 3
Radovanović Marina 1994 AK Leposavić 255 01:32:49 Ž 26 1 1
Japundžić Miloš 1996 AK Crvena zvezda Bgd 233 01:33:41 S 27 26 16
Neševski Aleksandar 1978 AK Leposavić 589 01:33:58 S 28 27 17
Mitrović Marko 1978 TK 3 athlete 247 01:34:19 S 29 28 18
Milanović Željko 1967 Zemun 509 01:34:25 M50 30 29 3
Cvijanović Milan 1989 Novi Beograd 175 01:35:07 S 31 30 19
Mijatović Nikola 1982 Voždovac Beograd 588 01:36:28 S 32 31 20
Knežević Dragan 1968 Pošta Obrenovac 434 01:36:36 M45 33 32 4
Ilić Lazar 1998 OAK Beograd 179 01:36:37 S 34 33 21
Živković Ivana 1990 OAK Beograd 592 01:36:38 Ž 35 2 2
Ranđelović Miroslav 1967 NRC 525 01:36:53 M50 36 34 4
Stambolić Marija 1993 OAK Beograd 277 01:36:55 Ž 37 3 3
Ilić Ljubodrag 1979 ARK Maratonac KŠ 274 01:37:16 S 38 35 22
Arsovski Bojan 1972 Beograd 515 01:37:17 M45 39 36 5
Rakočević Zvonko 1961 AK Veteran 520 01:37:28 M55 40 37 4
Pejčić Vladimir 1980 AK Sava Novi Beograd 597 01:37:35 S 41 38 23
Lođinović Nikola 1993 AK Crvena zvezda Bgd 225 01:37:48 S 42 39 24
Stanković Aleksandar 1982 Leskovac 194 01:37:50 S 43 40 25
Ovcin Zoran 1966 ARK Fruška gora N. Sad 336 01:38:00 M50 44 41 5
Popović Dragan 1971 Hajduk maraton tim Kula 430 01:38:40 M45 45 42 6
Vojinović Mirko 1966 AK Maratonci Pančevo 387 01:39:35 M50 46 43 6



Topalović Vladimir 1979 AK Sava Novi Beograd 228 01:39:42 S 47 44 26
Leontijević Slobodan 1977 AK Sava Novi Beograd 528 01:39:52 M40 48 45 2
Lazić Miloš 1964 Beograd 486 01:40:12 M50 49 46 7
Drndarević Petar 1988 MK Užice 594 01:40:39 S 50 47 27
Vučković Miloš 1972 AK Sava Novi Beograd 527 01:40:40 M45 51 48 7
Petković Slobodan 1956 GAK Jagodina 335 01:41:18 M60 52 49 2
Todorović Milomir 1973 AK Sava Novi Beograd 480 01:42:25 M40 53 50 3
Ramadanović Amir 1973 AK Olimp Beograd 514 01:43:14 M40 54 51 4
Burić Miodrag 1954 AK Bečej 320 01:43:42 M60 55 52 3
Dlačić Ivan 1988 AK Crvena zvezda Bgd 590 01:43:58 S 56 53 28
Ubornji Dejan 1969 AK Palić 481 01:44:59 M45 57 54 8
Ćatić Antonije 1994 Novi Beograd 586 01:47:45 S 58 55 29
Lučić Milovan 1957 Kragujevac 487 01:48:20 M60 59 56 4
Čonkić Biljana 1976 ARK Fruška gora N. Sad 337 01:48:26 Ž40 60 4 1
Stankvoić Ivana 1973 Projektura 503 01:48:26 Ž40 61 5 2
Srebrić Nikola 1972 Projektura 497 01:48:27 M45 62 57 9
Stanković Nikola 1970 Projektura 499 01:48:28 M45 63 58 10
Savić Tanasije 1973 Džudo klub Rakovica 490 01:49:13 M40 64 59 5
Matić Goran 1968 Liga kog Juge 495 01:49:48 M45 65 60 11
Topalović Mihailo 1962 Plan. Klub Era Užice 496 01:50:24 M55 66 61 5
Tupanjac Vladimir 1980 Beograd 529 01:50:39 S 67 62 30
Stamenković Đorđe 1981 Leskovac 193 01:51:05 S 68 63 31
Slovaković Goran 1969 AK Sava Novi Beograd 524 01:51:48 M45 69 64 12
Uzelac Aleksandar 1982 AK Maratonci Pančevo 167 01:51:50 S 70 65 32
Simić Luka 2000 Novi Beograd 221 01:51:58 S 71 66 33
Đačić Radoman 1957 NRC 488 01:52:05 M60 72 67 5
Simić Igor 1968 Novi Beograd 507 01:52:46 M45 73 68 13
Dobrila Damjan 1986 Novi Beograd 237 01:52:54 S 74 69 34
Velimirović Vera 1966 AK Veteran 517 01:53:42 Ž50 75 6 1
Sekulić Lazar 1948 Berane MNE 439 01:53:44 M65 76 70 1
Ilić Aleksandra 1994 Valjevo 585 01:54:05 Ž 77 7 4
Stevanović Ljuba 1957 AK Maratonac N. Beograd 512 01:54:33 M60 78 71 6
Mitić Dragica 1965 Borča 485 01:54:38 Ž50 79 8 2
Šafranac Aleksandar 1976 Valjevo 338 01:54:39 M40 80 72 6
Knežević Marinko 1956 AK Maratonci Pančevo 386 01:55:35 M60 81 73 7
Šljivić Aleksandar 1942 AK Veteran 526 01:56:09 M75 82 74 1
Rajić Aleksandar 1962 AK Topličanin Prokuplje 489 01:56:38 M55 83 75 6
Jevtić Danilo 1996 Beograd 197 01:56:39 S 84 76 35
Ilić Aleksandar 1962 Kraljevo BTL 494 01:58:34 M55 85 77 7
Jovićević Bojan 1982 Sportvision 245 01:58:36 S 86 78 36
Ristivojević Nikola 1993 Beograd 582 01:58:40 S 87 79 37
Šekara Predrag 1964 Balkan 302 01:58:57 M50 88 80 8
Obradović Gordana 1968 AK Ruma 388 01:59:00 Ž45 89 9 1
Štula Božo 1947 AK Veteran 334 01:59:45 M70 90 81 1
Kikanović Asmir 1967 Zemun 505 02:00:21 M50 91 82 9
Kolović Darko 1974 Beograd 389 02:00:27 M40 92 83 7
Kolović Dragica 1973 Beograd 393 02:00:27 Ž40 93 10 3
Popović Radovan 1981 Beograd 229 02:00:53 S 94 84 38
Glisarić Milan 1960 AK Veteran 504 02:01:43 M55 95 85 8
Jablan Aniko 1967 Hajduk maraton tim Kula 431 02:01:59 Ž50 96 11 3
Gerun Ivan 1947 Stepski vuk Pančevo 522 02:02:53 M70 97 86 2
Subotić Vladimir 1971 Beograd 493 02:03:17 M45 98 87 14
Stanojević Bojan 1980 Krossvit 239 02:03:26 S 99 88 39
Tucaković Saša 1969 Belhospice Beograd 511 02:03:28 Ž45 100 12 2
Štrbić Nenad 1979 Beograd 596 02:03:56 S 101 89 40



Nikolić Milenko 1986 Beograd 271 02:05:39 S 102 90 41
Krnić Milica 1988 Šk. Trčanja S. Mitrovica 192 02:05:40 Ž 103 13 5
Cincezi Mirjana 1974 Šk. trčanja S. Mitrovica 482 02:05:40 Ž40 104 14 4
Gligorić Jelena 1978 Šk. Trčanja S. Mitrovica 190 02:05:41 Ž 105 15 6
Tović Neda 1978 Šk. Trčanja S. Mitrovica 241 02:05:41 Ž 106 16 7
Popović Radomir 1949 VAK 1926 Vršac 432 02:05:57 M65 107 91 2
Jovanović Luka 1994 AK Sava Novi Beograd 591 02:06:31 S 108 92 42
Stojanović Miloš 1959 Zemun 435 02:08:08 M55 109 93 9
Klemen Mitrović Žaklina 1967 AK Apatin 339 02:09:21 Ž50 110 17 4
Radulović Radovan 1952 AK Spartak Subotica 479 02:09:31 M65 111 94 3
Živković Vladimir 1982 NRC 198 02:09:57 S 112 95 43
Mihailović Miroslav 1960 OAK Beograd 491 02:10:23 M55 113 96 10
Knežević Zdravka 1959 AK Veteran 516 02:10:59 Ž55 114 18 1
Stanković Mladen 1982 Zemun 224 02:11:37 S 115 97 44
Jovanović Marija 1990 Beograd 195 02:12:36 Ž 116 19 8
Kamber Miloš 1988 Obrenovac 593 02:14:08 S 117 98 45
Tešić Goran 1965 AK Beoelektrane 523 02:14:39 M50 118 99 10
Maksimović Gordana 1969 Beograd 492 02:14:49 Ž45 119 20 3
Grbović Tatjana 1967 Novi Sad 380 02:15:49 Ž50 120 21 5
Šeatović Gordana 1962 Beograd 519 02:16:52 Ž55 121 22 2
Bačić Branislav 1965 Kikinda 498 02:17:52 M50 122 100 11
Obradović Vladimir 1987 Brus 587 02:19:24 S 123 101 46
Švabić Rajko 1966 Aranđelovac 508 02:23:33 M50 124 102 12
Šeatović Sanja 1985 Beograd 272 02:23:57 Ž 125 23 9
Bošković Lučić Ana 1978 Novi Beograd 276 02:24:14 Ž 126 24 10
Šeatović Nataša 1986 Beograd 273 02:25:28 Ž 127 25 11
Šentevski Metodije 1942 AK Veteran 513 02:46:36 M75 128 103 2
Mrkić Mladen 1968 Novi Beograd 436 DNF M45
Milević Branko 1967 518 DNF M50
Milošević Snežana 1973 AK Apatin 484 DNF Ž40
Cvetković Danijela 1973 Bgd trkački klub 383 DNF Ž40

A - godina rođenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija,
E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji i po polu

Vremenske prilike:
temperatura: 12 -15 stepeni , vlažnost: 60-70%, vetar: W 1-4 m/s, vreme: sunčano 

Seniori M
Krstić Miloš 1987 AK Leposavić 598 01:15:09 S 1 1 1
Dukadinović Miroslav 1994 OAK Beograd 178 01:17:07 S 2 2 2
Ljumović Nikola 1990 AK Crvena zvezda Bgd 169 01:18:33 S 4 4 3
Minić Mladen 1986 AK Vožd Jagodina 168 01:19:47 S 5 5 4
Lazić Sava 1994 PBG 275 01:19:59 S 6 6 5
Raspopović Petar 1998 AK Crvena zvezda Bgd 199 01:20:25 S 8 8 6
Miljković Dragoljub 1986 AK Olimp Beograd 223 01:20:36 S 9 9 7
Savić Andrej 1987 ARK Maratonac KŠ 173 01:22:01 S 10 10 8
Mate Srđan 1996 BAK Beograd 293 01:22:48 S 12 12 9
Sretenović Darko 1998 AK Sava Novi Beograd 227 01:23:09 S 13 13 10
Knežević Darko 1989 AK Ruma 171 01:25:20 S 15 15 11
Rajičević Miloš 1990 AK Crvena zvezda Bgd 196 01:27:53 S 17 17 12
Dizdarević Ivan 1984 Beograd 226 01:27:57 S 18 18 13
Klindo Miloš 1996 ARK Gradiška RS 177 01:29:13 S 19 19 14
Srdić Branislav 1986 AK Ruma 172 01:29:45 S 22 22 15
Japundžić Miloš 1996 AK Crvena zvezda Bgd 233 01:33:41 S 27 26 16



Neševski Aleksandar 1978 AK Leposavić 589 01:33:58 S 28 27 17
Mitrović Marko 1978 TK 3 athlete 247 01:34:19 S 29 28 18
Cvijanović Milan 1989 Novi Beograd 175 01:35:07 S 31 30 19
Mijatović Nikola 1982 Voždovac Beograd 588 01:36:28 S 32 31 20
Ilić Lazar 1998 OAK Beograd 179 01:36:37 S 34 33 21
Ilić Ljubodrag 1979 ARK Maratonac KŠ 274 01:37:16 S 38 35 22
Pejčić Vladimir 1980 AK Sava Novi Beograd 597 01:37:35 S 41 38 23
Lođinović Nikola 1993 AK Crvena zvezda Bgd 225 01:37:48 S 42 39 24
Stanković Aleksandar 1982 Leskovac 194 01:37:50 S 43 40 25
Topalović Vladimir 1979 AK Sava Novi Beograd 228 01:39:42 S 47 44 26
Drndarević Petar 1988 MK Užice 594 01:40:39 S 50 47 27
Dlačić Ivan 1988 AK Crvena zvezda Bgd 590 01:43:58 S 56 53 28
Ćatić Antonije 1994 Novi Beograd 586 01:47:45 S 58 55 29
Tupanjac Vladimir 1980 Beograd 529 01:50:39 S 67 62 30
Stamenković Đorđe 1981 Leskovac 193 01:51:05 S 68 63 31
Uzelac Aleksandar 1982 AK Maratonci Pančevo 167 01:51:50 S 70 65 32
Simić Luka 2000 Novi Beograd 221 01:51:58 S 71 66 33
Dobrila Damjan 1986 Novi Beograd 237 01:52:54 S 74 69 34
Jevtić Danilo 1996 Beograd 197 01:56:39 S 84 76 35
Jovićević Bojan 1982 Sportvision 245 01:58:36 S 86 78 36
Ristivojević Nikola 1993 Beograd 582 01:58:40 S 87 79 37
Popović Radovan 1981 Beograd 229 02:00:53 S 94 84 38
Stanojević Bojan 1980 Krossvit 239 02:03:26 S 99 88 39
Štrbić Nenad 1979 Beograd 596 02:03:56 S 101 89 40
Nikolić Milenko 1986 Beograd 271 02:05:39 S 102 90 41
Jovanović Luka 1994 AK Sava Novi Beograd 591 02:06:31 S 108 92 42
Živković Vladimir 1982 NRC 198 02:09:57 S 112 95 43
Stanković Mladen 1982 Zemun 224 02:11:37 S 115 97 44
Kamber Miloš 1988 Obrenovac 593 02:14:08 S 117 98 45
Obradović Vladimir 1987 Brus 587 02:19:24 S 123 101 46

Seniorke  Ž
Radovanović Marina 1994 AK Leposavić 255 01:32:49 Ž 26 1 1
Živković Ivana 1990 OAK Beograd 592 01:36:38 Ž 35 2 2
Stambolić Marija 1993 OAK Beograd 277 01:36:55 Ž 37 3 3
Ilić Aleksandra 1994 Valjevo 585 01:54:05 Ž 77 7 4
Krnić Milica 1988 Šk. Trčanja S. Mitrovica 192 02:05:40 Ž 103 13 5
Gligorić Jelena 1978 Šk. Trčanja S. Mitrovica 190 02:05:41 Ž 105 15 6
Tović Neda 1978 Šk. Trčanja S. Mitrovica 241 02:05:41 Ž 106 16 7
Jovanović Marija 1990 Beograd 195 02:12:36 Ž 116 19 8
Šeatović Sanja 1985 Beograd 272 02:23:57 Ž 125 23 9
Bošković Lučić Ana 1978 Novi Beograd 276 02:24:14 Ž 126 24 10
Šeatović Nataša 1986 Beograd 273 02:25:28 Ž 127 25 11

Veterani M40
Stanojević Igor 1973 AK Topličanin Prokuplje 510 01:20:16 M40 7 7 1
Leontijević Slobodan 1977 AK Sava Novi Beograd 528 01:39:52 M40 48 45 2
Todorović Milomir 1973 AK Sava Novi Beograd 480 01:42:25 M40 53 50 3
Ramadanović Amir 1973 AK Olimp Beograd 514 01:43:14 M40 54 51 4
Savić Tanasije 1973 Džudo klub Rakovica 490 01:49:13 M40 64 59 5
Šafranac Aleksandar 1976 Valjevo 338 01:54:39 M40 80 72 6
Kolović Darko 1974 Beograd 389 02:00:27 M40 92 83 7

Veterani M45
Lazić Branislav 1971 AŠ Sonja Stolić 483 01:17:52 M45 3 3 1



Milenković Nebojša 1969 AK Kikinda 506 01:26:53 M45 16 16 2
Obradović Dušan 1969 Policija 385 01:29:15 M45 20 20 3
Knežević Dragan 1968 Pošta Obrenovac 434 01:36:36 M45 33 32 4
Arsovski Bojan 1972 Beograd 515 01:37:17 M45 39 36 5
Popović Dragan 1971 Hajduk maraton tim Kula 430 01:38:40 M45 45 42 6
Vučković Miloš 1972 AK Sava Novi Beograd 527 01:40:40 M45 51 48 7
Ubornji Dejan 1969 AK Palić 481 01:44:59 M45 57 54 8
Srebrić Nikola 1972 Projektura 497 01:48:27 M45 62 57 9
Stanković Nikola 1970 Projektura 499 01:48:28 M45 63 58 10
Matić Goran 1968 Liga kog Juge 495 01:49:48 M45 65 60 11
Slovaković Goran 1969 AK Sava Novi Beograd 524 01:51:48 M45 69 64 12
Simić Igor 1968 Novi Beograd 507 01:52:46 M45 73 68 13
Subotić Vladimir 1971 Beograd 493 02:03:17 M45 98 87 14
Mrkić Mladen 1968 Novi Beograd 436 DNF M45

Veterani M50
Čeljuska Đuka 1966 ARK Somaraton 438 01:22:02 M50 11 11 1
Popović Veljko 1965 Hajduk maraton klub Kula 429 01:25:16 M50 14 14 2
Milanović Željko 1967 Zemun 509 01:34:25 M50 30 29 3
Ranđelović Miroslav 1967 NRC 525 01:36:53 M50 36 34 4
Ovcin Zoran 1966 ARK Fruška gora N. Sad 336 01:38:00 M50 44 41 5
Vojinović Mirko 1966 AK Maratonci Pančevo 387 01:39:35 M50 46 43 6
Lazić Miloš 1964 Beograd 486 01:40:12 M50 49 46 7
Šekara Predrag 1964 Balkan 302 01:58:57 M50 88 80 8
Kikanović Asmir 1967 Zemun 505 02:00:21 M50 91 82 9
Tešić Goran 1965 AK Beoelektrane 523 02:14:39 M50 118 99 10
Bačić Branislav 1965 Kikinda 498 02:17:52 M50 122 100 11
Švabić Rajko 1966 Aranđelovac 508 02:23:33 M50 124 102 12
Milević Branko 1967 518 DNF M50

Veterani M55
Minić Mirko 1959 AK Užice 502 01:29:38 M55 21 21 1
Piperski Zlatko 1959 Zemun 384 01:30:12 M55 23 23 2
Mataruga Novak 1962 S. Mitrovica 382 01:32:25 M55 25 25 3
Rakočević Zvonko 1961 AK Veteran 520 01:37:28 M55 40 37 4
Topalović Mihailo 1962 Plan. Klub Era Užice 496 01:50:24 M55 66 61 5
Rajić Aleksandar 1962 AK Topličanin Prokuplje 489 01:56:38 M55 83 75 6
Ilić Aleksandar 1962 Kraljevo BTL 494 01:58:34 M55 85 77 7
Glisarić Milan 1960 AK Veteran 504 02:01:43 M55 95 85 8
Stojanović Miloš 1959 Zemun 435 02:08:08 M55 109 93 9
Mihailović Miroslav 1960 OAK Beograd 491 02:10:23 M55 113 96 10

Veterani M60
Janković Zoran 1956 Hajduk maraton tim Kula 392 01:30:25 M60 24 24 1
Petković Slobodan 1956 GAK Jagodina 335 01:41:18 M60 52 49 2
Burić Miodrag 1954 AK Bečej 320 01:43:42 M60 55 52 3
Lučić Milovan 1957 Kragujevac 487 01:48:20 M60 59 56 4
Đačić Radoman 1957 NRC 488 01:52:05 M60 72 67 5
Stevanović Ljuba 1957 AK Maratonac N. Beograd 512 01:54:33 M60 78 71 6
Knežević Marinko 1956 AK Maratonci Pančevo 386 01:55:35 M60 81 73 7

Veterani M65
Sekulić Lazar 1948 Berane MNE 439 01:53:44 M65 76 70 1
Popović Radomir 1949 VAK 1926 Vršac 432 02:05:57 M65 107 91 2
Radulović Radovan 1952 AK Spartak Subotica 479 02:09:31 M65 111 94 3



Veterani M70
Štula Božo 1947 AK Veteran 334 01:59:45 M70 90 81 1
Gerun Ivan 1947 Stepski vuk Pančevo 522 02:02:53 M70 97 86 2

Veterani M75
Šljivić Aleksandar 1942 AK Veteran 526 01:56:09 M75 82 74 1
Šentevski Metodije 1942 AK Veteran 513 02:46:36 M75 128 103 2

Veteranke Ž40
Čonkić Biljana 1976 ARK Fruška gora N. Sad 337 01:48:26 Ž40 60 4 1
Stankvoić Ivana 1973 Projektura 503 01:48:26 Ž40 61 5 2
Kolović Dragica 1973 Beograd 393 02:00:27 Ž40 93 10 3
Cincezi Mirjana 1974 Šk. trčanja S. Mitrovica 482 02:05:40 Ž40 104 14 4
Milošević Snežana 1973 AK Apatin 484 DNF Ž40
Cvetković Danijela 1973 Bgd trkački klub 383 DNF Ž40

Veteranke Ž45
Obradović Gordana 1968 AK Ruma 388 01:59:00 Ž45 89 9 1
Tucaković Saša 1969 Belhospice Beograd 511 02:03:28 Ž45 100 12 2
Maksimović Gordana 1969 Beograd 492 02:14:49 Ž45 119 20 3

Veteranke Ž50
Velimirović Vera 1966 AK Veteran 517 01:53:42 Ž50 75 6 1
Mitić Dragica 1965 Borča 485 01:54:38 Ž50 79 8 2
Jablan Aniko 1967 Hajduk maraton tim Kula 431 02:01:59 Ž50 96 11 3
Klemen Mitrović Žaklina 1967 AK Apatin 339 02:09:21 Ž50 110 17 4
Grbović Tatjana 1967 Novi Sad 380 02:15:49 Ž50 120 21 5

Veteranke Ž55
Knežević Zdravka 1959 AK Veteran 516 02:10:59 Ž55 114 18 1
Šeatović Gordana 1962 Beograd 519 02:16:52 Ž55 121 22 2

 Trka zadovoljstva 2 km

Muškarci
Anastasijević Nikola 2001 Beograd 971 6:16,4 1
Obradović Petar 1997 Beograd 270 6:40,1 2
Vendlener Goran 1982 Novi Sad 866 6:40,2 3
Đurić Nikola 1987 NRC 377 6:44,1 4
Milojković Đorđe 1999 AK BAK 886 6:48,6 5
Đačić Bojan 1983 Beograd 250 6:57,4 6
Zdravković Filip 2002 Beograd 972 7:13,2 7
Todorovski Jovan 1996 Beograd 274 7:25,1 8
Trajković Nikola 2005 AK Crvena zvezda 288 8:25,5 9
Klempić Dino 2009 BAK Beograd 560 8:51,4 10
Čavić Dušan 1974 Beograd 287 9:46,1 11
Živković Dragomir 1961 Beograd 375 10:50,6 12
Jovanović Lav 2008 Beograd 292 11:25,3 13
Kantar Miša 1964 AK Topličanin 386 11:30,0 14
Krajinović Marko 1994 Beograd 374 12:54,5 15

Žene
Radin Tamara 2002 AK Opovo 278 7:12,6 1



Klempić Jasmina 2006 AK BAK 737 7:35,1 2
Pržić Jovana 1993 Beograd 243 7:38,8 3
Vuković Anastasija 2004 AK Crvena zvezda 279 8:40,0 4
Vučković Jovana 2008 Beograd 332 9:17,8 5
Krnić Snežana 1995 S: Mitrovica 708 10:03,8 6
Klempić Zorica 1975 OAK Beograd 584 10:11,0 7
Gomilanović Lana 2006 Beograd 376 11:18,0 8
Vučković Milica 2006 Beograd 297 11:19,5 9
Maletić Katarina 1993 Beograd 373 12:50,5 10
Žutić Jasmina 1974 Surčin 232 12:53,4 11
Neta Slavica 1950 AK Veteran 282 13:33,5 12
Reljanović Mira 1947 Klub penzionera 378 15:34,9 13

Broj učesnika Trka zadovoljstva 2 km
Seniori 46 Muški 15
Seniorke 11 Žene 13
M40 7 Ukupno 28
M45 15
M50 13
M55 10
M60 7
M65 3
M70 2
M75 2
M80+ 0
Ž40 6
Ž45 3
Ž50 5
Ž55 2
Ž60 0
Ž65 0
Ž70 0
Ž75 0
Ž80+ 0
Ukupno polumaraton 132

Obrada: N. Todorović  nedeljko52@yahoo.com


